

様式第4号（第5条関係）

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 内田 俊英

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入  
政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	35,207	モバイルモニター等
研 修 費	500	講演会受講料
広 報 費	213,284	市政報告印刷代、郵送代等
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	30,714	インクカートリッジ等
資 料 購 入 費	19,745	書籍代
人 件 費		
事 務 所 費	550	ファイルボックス
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No.           /            
 議員氏名 内田 俊英

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
8月 21日	資料購入費		19,745	19,745	280,255	1
9月 23日	研修費		500	20,245	279,755	2
10月 6日	調査研究費		4,000	24,245	275,755	3
10月11日	広報費		71,500	95,745	204,255	4
11月 1日	広報費		20,148	115,893	184,107	5
11月 1日	広報費		5,544	121,437	178,563	6
11月 4日	資料作成費		5,182	126,619	173,381	7
11月 29日	広報費		2,800	129,419	170,581	8
11月 30日	資料作成費		4,156	133,575	166,425	9
12月 1日	資料作成費		3,291	136,866	163,134	10
12月 1日	資料作成費		3,110	139,976	160,024	11
12月 20日	事務所費		550	140,526	159,474	12

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 2  
 議員氏名 内田 俊英

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
12月 27日	広報費		71,500	212,026	87,974	13
12月 30日	広報費		5,628	217,654	82,346	14
令和5年 1月 2日	調査研究費		8,177	225,831	74,169	15
1月 4日	調査研究費		23,030	248,861	51,139	16
1月 5日	広報費		15,695	264,556	35,444	17
1月 5日	広報費		214	264,770	35,230	18
1月 6日	広報費		107	264,877	35,123	19
1月 6日	広報費		20,148	285,025	14,975	20
2月 8日	資料作成費		3,894	288,919	11,081	21
2月 16日	資料作成費		11,081	300,000	0	22